
Gemeenteraad

Onderwerp: 
Nota Verduurzamen Maatschappelijk Vastgoed

Volgnummer: 

Afdeling: 

Vastgoedbedrijf

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 augustus 2020

gelet op het advies van de raadscommissie van 10 september 2020

besluit:

Wat adviseer je te besluiten? 

1. In te stemmen met de kader stellende uitgangspunten in de Nota Verduurzaming 

Maatschappelijk Vastgoed, zodat de afdeling in 2021 een lokale routekaart kan opstellen 

en deze op kan nemen in de IVB paragraaf.

2. De financiële consequenties van de lokale routekaart bij de programma begroting van 

2022 – 2025 inzichtelijk te maken.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 24 september 2020,

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


